715
9
Уличное и архитектурное освещение
Прожекторы светодиодные серии СДО
Прожекторы светодиодные мощностью 10, 20, 30, 50, 70 Вт предназначены для декоративной и фасадной подсветки зданий, рекламы,
памятников, колонн, деревьев, открытых пространств и объектов, спортивных сооружений, промышленных зон. Подходят как для
внутреннего, так и для наружного применения.
Прожекторы мощностью 100, 150 и 200 Вт предназначены для наружного и ландшафтного освещения: зданий, сооружений, складских

Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура,
К
Габариты
А´В´С, мм
Угол
раскрытия
луча, град.
Кол-во
в упак.,
шт.
Артикул
СДО06-10 10 900 6500 105´93´23 110 60 LPDO601-10-65-K02
СДО06-10 10 900 4000 105´93´23 110 60 LPDO601-10-40-K02
СДО06-20 20 1800 6500 127´110´30 110 40 LPDO601-20-65-K02
СДО06-20 20 1800 4000 127´110´30 110 40 LPDO601-20-40-K02
СДО06-30 30 2700 6500 162´141´30 110 40 LPDO601-30-65-K02
СДО06-30 30 2700 4000 162´141´30 110 40 LPDO601-30-40-K02
СДО06-50 50 4500 6500 207´187´32 110 20 LPDO601-50-65-K02
СДО06-50 50 4500 4000 207´187´32 110 20 LPDO601-50-40-K02
СДО06-70 70 6300 6500 232´213´37 110 10 LPDO601-70-65-K02
СДО06-100 100 9000 6500 263´241´41 110 5 LPDO601-100-65-K02
СДО06-150 150 13500 6500 320´300´42 110 5 LPDO601-150-65-K02
СДО07-10 10 800 6500 70´90´25 120 40 LPDO701-10-K03
СДО07-20 20 1600 6500 92´122´27 120 30 LPDO701-20-K03
СДО07-30 30 2400 6500 115´155´30 120 30 LPDO701-30-K03
СДО07-50 50 4000 6500 135´180´33 120 24 LPDO701-50-K03
СДО07-70 70 5600 6500 175´235´34 120 20 LPDO701-70-K03
СДО07-100 100 8000 6500 285´235´61 120 6 LPDO701-100-K03
СДО07-150 150 12700 6500 340´305´51 100 4 LPDO701-150-K03
СДО07-200 200 17000 6500 382´296´53 100 3 LPDO701-200-K03
СДО07-10Д 10 800 6500 150´90´25 120 30 LPDO702-10-K03
СДО07-20Д 20 1600 6500 182´122´27 120 30 LPDO702-20-K03
СДО07-30Д 30 2400 6500 205´155´30 120 30 LPDO702-30-K03
717
9
Наименование Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Цветовая
температура,
К
Габариты
А´В´С, мм
Угол
раскрытия
луча, град.
Кол-во
в упак.,
шт.
Артикул
СДО04-100 100 8500 6500 237´287´143 100 4 LPDO401-100-K03
СДО04-150 150 12750 6500 416´287´110 100 1 LPDO401-150-K03
СДО04-200 200 16500 6500 430´340´118 100 1 LPDO401-200-K03
СДО05-10 10 800 6500 123´115´76 100 20 LPDO501-10-K03
СДО05-20 20 1600 6500 145´180´95 100 10 LPDO501-20-K03
СДО05-30 30 2400 6500 195´224´102 100 6 LPDO501-30-K03
СДО05-50 50 4000 6500 234´284´115 100 4 LPDO501-50-K03
СДО05-20П 20 1600 6500 310´235´205 100 2 LPDO503-20-K03
СДО05-10Д 10 800 6500 150´15´76 100 20 LPDO502-10-K03
СДО05-20Д 20 1600 6500 195´180´110 100 10 LPDO502-20-K03
СДО05-30Д 30 2400 6500 250´224´105 100 5 LPDO502-30-K03
718
9
Прожекторы металлогалогенные, IP65
Прожекторы металлогалогенные мощностью 70, 150, 250, 400 Вт предназначены для наружного освещения простран-